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VM Selbu grand mix

Deltakere / Starter: 14 / 21

VM
 Deltakere: 14 Premietabell, Startkontigent: 100, Premieandel: 43, Bestemannspremie: 2

 
Finpistol
Finpistol :: Klasse U14 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Iver Aamold Olden Trondheim Sportsskyttere 82 82 72 69 82 70 0 457 C 43
 

Finpistol :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie
1  Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 89 96 86 99 96 94 25 560 B *181
2  Tor Helge Haltvik Frosta Salongskytterlag 92 92 93 93 93 92 15 555 B 103
3  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 94 90 92 93 91 92 12 552 B 43
4  Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 91 91 95 84 92 93 12 546 B
5  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 88 86 93 95 91 88 9 541 B
6  Tore Alstadvoll Frosta Salongskytterlag 90 86 85 81 90 84 5 516 C
7  Thomas Røset Selbu Sportsskyttere 90 81 92 78 92 74 4 507 C

 
Finpistol :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 89 85 81 89 89 86 0 519 C 151
2  Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 85 85 80 85 90 89 0 514 C 65
3  Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 90 87 80 83 80 80 0 500 C
4  Erik Stai Levanger Sportsskytterlag 79 79 86 86 81 85 0 496 C
5  Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 88 90 91 70 65 76 1 480 C

 
Grovpistol
Grovpistol :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 88 91 94 90 99 99 23 561 B *145
2  Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 96 87 91 90 99 95 21 558 B 43
3  Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 93 87 93 93 96 94 19 556 B
4  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 88 83 88 88 92 86 2 525 C

 
Grovpistol :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 82 79 86 83 94 86 4 510 C 129
2  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 84 80 90 84 84 87 0 509 C 43
3  Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 89 78 80 89 85 79 0 500 C
4  Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 83 79 84 65 77 88 0 476 C

 
KM: Finpistol
KM: Finpistol :: Klasse U 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Iver Aamold Olden Trondheim Sportsskyttere 82 82 72 69 82 70 0 457

 
KM: Finpistol :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 91 91 95 84 92 93 12 546

2  Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 88 90 91 70 65 76 1 480
 

KM: Finpistol :: Klasse M 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 94 90 92 93 91 92 12 552
Sølv Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 88 86 93 95 91 88 9 541

3  Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 85 85 80 85 90 89 0 514
4  Thomas Røset Selbu Sportsskyttere 90 81 92 78 92 74 4 507

 
KM: Finpistol :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 89 96 86 99 96 94 25 560

 
KM: Finpistol :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 90 87 80 83 80 80 0 500

 
KM: Finpistol :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 89 85 81 89 89 86 0 519

 
KM: Grovpistol
KM: Grovpistol :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 96 87 91 90 99 95 21 558
Sølv Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 93 87 93 93 96 94 19 556

3  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 88 83 88 88 92 86 2 525
4  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 84 80 90 84 84 87 0 509
5  Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 83 79 84 65 77 88 0 476

 
KM: Grovpistol :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 88 91 94 90 99 99 23 561

 
KM: Grovpistol :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 89 78 80 89 85 79 0 500

 
KM: Grovpistol :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 82 79 86 83 94 86 4 510
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